ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH HIỆP

Số:        /UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Hiệp, ngày       tháng 11 năm 2024

Về việc bình xét khen thưởng tập

thể, cá nhân năm 2024 đề nghị

Chủ tịch UBND xã khen thưởng

          Kính gửi:

      - Tổ chức Văn phòng Đảng ủy xã;

         - Uỷ ban Mặt trận TQVN xã;

       - Các tổ chức chính trị xã hội xã;

      - Ban công an xã;

      - Ban CHQS xã;

      - Công đoàn cơ sở xã;

       - Các hội đặc thù xã;

                           - Các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH- UBND ngày 28 tháng 03 năm 2024 về việc
Phát động phong trào thi đua khen thưởng năm 2024; Công văn số 200/UBND ngày

11 tháng 4 năm 2024 về việc phân bổ chỉ tiêu khen thưởng năm 2024.

Để công tác tổ chức khen thưởng năm 2024 diễn ra kịp thời và đúng quy định

của Luật thi đua khen thưởng, Chủ tịch UBND xã Tịnh Hiệp yêu cầu, chỉ đạo như

sau:

1. Tổ chức Văn phòng Đảng ủy xã; Uỷ ban Mặt trận TQVN xã; các tổ chức

chính trị xã hội xã; Ban công an xã; Ban CHQS xã; Công đoàn cơ sở xã; các hội đặc

thù xã, các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã đã đăng ký khen thưởng năm 2024 theo số

lượng phân bổ khẩn trưởng tổ chức họp bình xét khen thưởng cho tập thể, cá nhân đã

có thành tích xuất sắc năm 2024.

2. Hồ sơ khen thưởng gửi về UBND xã qua Văn phòng-Thống kê xã để tổng

hợp đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng xã xem xét, quyết định.

3. Hồ sơ khen thưởng gồm:

-  Tờ trình đề nghị khen thưởng (có kèm theo danh sách)

-  Báo cáo thành tích của cá nhân, tập thể.

-  Biên bản họp xét khen thưởng.

4. Thời gian gửi về UBND xã trước ngày 20/11/2024. Riêng đối với các hội

đặc thù xã gửi về trước ngày 15/11/2024.

Đề nghị Tổ chức Văn phòng Đảng ủy xã; Uỷ ban Mặt trận TQVN xã; các tổ

chức chính trị xã hội xã; Ban công an xã; Ban CHQS xã; Công đoàn cơ sở xã; các hội

đặc thù xã, các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như kính gửi;                       CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

                      Phạm Tấn Tài

		2024-11-11T16:47:30+0700

		2024-11-12T08:56:44+0700

		2024-11-12T08:56:44+0700

		2024-11-12T08:56:44+0700

		2024-11-12T08:57:48+0700

		2024-11-12T08:58:27+0700